
 SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 01/03/2020 à 01/03/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

01/03/20201Etapa: Data:
400M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JULIA VITORIA SENA 342695 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 MARIA CLARA CUNHA 366768 2007 GAMA / SESI 99:99.992
3 NICOLLE  DANELLA 298911 2006 ZITTI/GO 99:99.993
4 SOPHIA EGIDIO MELO 325618 2006 ZITTI/GO 99:99.994
5 ANA JúLIA VANDERLEY 332398 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 MARINA SILVA ARAUJO COURI 285113 2002 BOLSA ATLETA UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
2 SUZETH FREITAS 150269 1984 UNI-EVANGÉLICA 06:01.997
3 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 05:46.028
4 CLARA  DINIZ 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 05:52.389
5 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:05.8210
6 ALINE SILVA 291830 2004 ZITTI/GO 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 JULIANA DE MORAIS 294722 2004 AC.MEGA FORCE/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 05:34.2412
2 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 05:29.2713
3 SOPHIA MENDONÇA JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 05:25.3014
4 CLARA  AMORIM 295017 2006 UNI-EVANGÉLICA 05:26.6215
5 EDUARDA SILVA 350428 2006 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 05:32.4016
6 AMANDA  TAVARES 317228 2005 UNI-EVANGÉLICA 05:43.3317

4 ª SÉRIE

1 LETICIA  CAMPOS 284640 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 05:18.4818
2 LETICIA  NUNES 275149 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:05.2419
3 NATALIA PAIVA CURI 310892 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 04:40.7420
4 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 GAMA / SESI 04:57.8521
5 GIULIA CESAR 310603 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:13.6422
6 SOPHIA SILVA 318052 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:20.3723

400M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 IOVANI OLIVEIRA V303640 2000 OBSERVAÇÃOOBS1
2 GABRIEL MENDES DUJARDIN 281404 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
3 ALEXANDRE GABRIEL V347112 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.993
4 GABRIEL PEREIRA V366807 2006 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.994
5 LUIZ EDUARDO JESUS V364487 2004 OBSERVAÇÃOOBS5

2 ª SÉRIE

1  JOÃO PAULO  MELO 342679 2004 ZITTI/GO 99:99.996
2 PEDRO CAMPOS 328179 2004 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 99:99.997
3 GABRIEL ZAFRA LIMA 355376 2006 ACAD. NEW FIT 99:99.998
4 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 99:99.999
5 ENZO  CAMPOS 333229 2005 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 99:99.9910
6 DIOGO CAMPOS 352291 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 JORGE LOURIVAL 344045 2005 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9912
2 CAIO DINIZ 247062 2002 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9913
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 SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 01/03/2020 à 01/03/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

01/03/20201Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

3 CASSIO ALMEIDA JR 328164 2007 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 05:40.4314
4 JOÃO CANGUSSU 355324 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:37.2315
5 RODRIGO  RODRIGUES 318018 2005 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9916
6 CAIO CÉSAR MAIA 355375 2007 ACAD. NEW FIT 99:99.9917

4 ª SÉRIE

1 CAUA  DINIZ 302503 2006 UNI-EVANGÉLICA 05:21.0218
2 LUCA  ASCENÇO 334574 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:11.1519
3 TAUFIC FLEURY 341055 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:00.4420
4 BRUNO DE OLIVEIRA 337540 2005 ACAD. NEW FIT 05:00.8621
5 FELIPE MENDES PIRES 342803 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:15.6022
6 JOAO VICTOR SILVA 333315 2007 UNI-EVANGÉLICA 05:23.1223

5 ª SÉRIE

1 WILLIAM ADOURIAN 306996 2005 ZITTI/GO 04:53.7424
2 LUAN CESAR CASTRO 284641 2004 ORÉGANO PIZZA GOIAS ESPORTE CLUBE 04:39.8025
3 GUILHERME MOREIRA 074923 1990 GOIAS ESPORTE CLUBE 04:33.9926
4 DANIEL  BAHIA 291835 2006 ZITTI/GO 04:37.1627
5 GABRIEL BAIOCCHI 280341 2003 ZITTI/GO 04:42.9128
6 WADAS MORAES 318707 2005 PRO ATLETA/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 04:57.1829

6 ª SÉRIE

1 LUCAS  ALVES 312728 2006 M1 METALURGIA/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 04:27.0330
2 EDUARDO  SILVA 294177 2003 UNI-EVANGÉLICA 04:23.8931
3 THIAGO  ALMEIDA 251191 2003 PRO ATLETA GAMA / SESI 04:11.7932
4 RODRIGO  LOBO 055676 1989 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 04:21.1733
5 RHENAN  FAGUNDES 312991 2004 COL GAMA / SESI 04:24.5134
6 MICHAEL DIAS 284048 2002 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 04:33.8435

100M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIELLA VITORIA SILVA V359525 2011 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.991
3 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 01:29.082
4 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:34.493

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 MIRIM 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
2 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 01:29.262
3 VITOR JORGE NAHAS V359547 2010 ZITTI/GO 01:23.593
4 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:27.064
5 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995
6 VITOR HUGO ALVES V359524 2011 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.996

200M LIVRE FEM.ª PROVA5 PETIZ 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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 SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 01/03/2020 à 01/03/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

01/03/20201Etapa: Data:
1 MARIAH BARCELOS PENNA V359529 2008 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.991
2 RAFAELA FERREIRA 340980 2009 ZITTI/GO 03:26.512
3 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:52.703
4 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:06.974
5 GEOVANA COSTA 355325 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:33.335
6 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.996

200M LIVRE MASC.ª PROVA6 PETIZ 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO THIAGO LUIZINE V359532 2008 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.991
3 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:32.272
4 MATHEUS CARVALHO FURTADO 366813 2009 GAMA / SESI 99:99.993
5  JOÃO SENA V366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:07.265
2 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 02:41.566
3 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 GAMA / SESI 02:35.497
4 DAVI  REIS 309931 2008 LUZTOL/OMNI GOIAS ESPORTE CLUBE 02:36.138
5 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:00.069
6 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 03:17.2210

200M COSTAS FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LISANDRA RODRIGUES OLIVEIRA V364474 2004 OBSERVAÇÃOOBS1
3 LETICIA  NUNES 275149 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 SOPHIA SILVA 318052 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 CLARA  DINIZ 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
2 DEBORAH  NASCIMENTO 318306 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:11.815
3 LUMA  RUELLA 306951 2006 UNI-EVANGÉLICA 03:02.006
4 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 03:03.827
5 SAMUA MELANIE FERREIRA 247096 2001 UNI-EVANGÉLICA 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 SOPHIA MENDONÇA JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 02:49.679
2 NATALIA PAIVA CURI 310892 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:45.8110
3 MARINA REIS 111298 2000 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 02:28.8211
4 GIULIA CESAR 310603 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:40.3112
5 BEATRIZ ARAUJO VENCIO 300849 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:47.8413
6 LAURA  RIBEIRO 337541 2006 ACAD. NEW FIT 02:53.3314

200M COSTAS MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZ EDUARDO JESUS V364487 2004 OBSERVAÇÃOOBS1
3 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.992
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 SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 01/03/2020 à 01/03/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

01/03/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 ARTHUR DE ALVAREZ V366874 2006 AVULSO 99:99.993
2 ª SÉRIE

2 MIGUEL PRADO 312729 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994
3 DANIEL  BAHIA 291835 2006 ZITTI/GO 99:99.995
4  JOÃO PAULO  MELO 342679 2004 ZITTI/GO 99:99.996
5 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.997

3 ª SÉRIE

1 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 99:99.998
2 CASSIO ALMEIDA JR 328164 2007 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 03:03.439
3 FELIPE PEIXOTO 341058 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:47.5410
4 BERNARDO  CALDAS 310873 2007 PRO ATLETA GAMA / SESI 03:00.0211
5  MURILLO SOUZA  SANTANA 343032 2006 UNI-EVANGÉLICA 03:14.1312
6 JOAO CARLOS CONSORT 328172 2005 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9913

4 ª SÉRIE

1 CAUA  DINIZ 302503 2006 UNI-EVANGÉLICA 02:42.3114
2 CARLOS EDUARDO NUNES 295020 2006 UNI-EVANGÉLICA 02:37.0415
3 TAUFIC FLEURY 341055 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:34.6016
4 VITOR PINHEIRO 264043 2003 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 02:35.6417
5 MIGUEL REIS 299492 2006 TINTAS LUZTOL/PRO- GOIAS ESPORTE CLUBE 02:38.3818
6 WILLIAM ADOURIAN 306996 2005 ZITTI/GO 02:46.4319

5 ª SÉRIE

1 LUAN CESAR CASTRO 284641 2004 ORÉGANO PIZZA GOIAS ESPORTE CLUBE 02:33.3020
2 GABRIEL BAIOCCHI 280341 2003 ZITTI/GO 02:30.1321
3 ISAACK  FERREIRA 265081 2002 UNI-EVANGÉLICA 02:19.1522
4 JEAN SOUZA QUARESMA 247334 2000 UNI-EVANGÉLICA 02:19.4723
5 GABRIEL  PEREIRA 342699 2006 UNI-EVANGÉLICA 02:30.9724
6 CAIO DAYRELL 299741 2006 ZITTI/GO 02:34.4625

200M LIVRE FEM.ª PROVA9 MIRIM 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:33.961
4 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 99:99.992

200M LIVRE MASC.ª PROVA10 MIRIM 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 99:99.991
3 VITOR JORGE NAHAS V359547 2010 ZITTI/GO 03:04.222
4 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:21.033

800M LIVRE FEM.ª PROVA11 PETIZ 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
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 SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 01/03/2020 à 01/03/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

01/03/20201Etapa: Data:
800M LIVRE MASC.ª PROVA12 PETIZ 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRO ATLETA GAMA / SESI 99:99.991
3 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 GAMA / SESI 11:58.192
4 LUCAS  RIBEIRO 337531 2008 ACAD. NEW FIT 15:49.253

800M LIVRE FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LISANDRA RODRIGUES OLIVEIRA V364474 2004 OBSERVAÇÃOOBS1
3 BRENDA OLIVEIRA 326490 2006 ACAD. NEW FIT 13:33.482
4 ALINE SILVA 291830 2004 ZITTI/GO 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 LAURA  RIBEIRO 337541 2006 ACAD. NEW FIT 12:52.084
2 CLARA  AMORIM 295017 2006 UNI-EVANGÉLICA 11:02.065
3 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 GAMA / SESI 10:07.956
4 BEATRIZ ARAUJO VENCIO 300849 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 10:14.487
5 EDUARDA SILVA 350428 2006 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 11:08.608

800M LIVRE MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 WADAS MORAES 318707 2005 PRO ATLETA/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.991
3 CAIO DAYRELL 299741 2006 ZITTI/GO 99:99.992
4 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 11:11.994
3 MATHEUS YSAK NASCIMENTO 342810 2004 GOIAS ESPORTE CLUBE 10:50.895
4 RODOLPHO MAMEDE 355381 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 11:09.126
5 BERNARDO  CALDAS 310873 2007 PRO ATLETA GAMA / SESI 11:49.107

3 ª SÉRIE

1 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 09:49.398
2 RODRIGO  LOBO 055676 1989 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 09:22.699
3 THIAGO  ALMEIDA 251191 2003 PRO ATLETA GAMA / SESI 08:47.8910
4 RHENAN  FAGUNDES 312991 2004 COL GAMA / SESI 09:09.9911
5 KAIQUE DIVINO 329178 2005 VIP TENDAS/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 09:35.2012
6 LUCA  ASCENÇO 334574 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 10:29.4913

01/03/20202Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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 SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 01/03/2020 à 01/03/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

1 VERONICA BALSANO 057393 1987 ATIVA ESPORTE TOTAL 99:99.991
2 LETICIA  CAMPOS 284640 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.992
3 LUMA  RUELLA 306951 2006 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
4 MARIA CLARA CUNHA 366768 2007 GAMA / SESI 99:99.994
5 ANA JúLIA VANDERLEY 332398 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 02:50.966
2 DEBORAH  NASCIMENTO 318306 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:45.757
3 JULIANA DE MORAIS 294722 2004 AC.MEGA FORCE/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 02:42.228
4 BRENDA OLIVEIRA 326490 2006 ACAD. NEW FIT 02:45.709
5 AMANDA  TAVARES 317228 2005 UNI-EVANGÉLICA 02:47.1910
6 MARINA REIS 111298 2000 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 CLARA  AMORIM 295017 2006 UNI-EVANGÉLICA 02:32.0712
2 CLARA  DINIZ 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 02:29.9713
3 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 GAMA / SESI 02:24.5614
4 SOPHIA EGIDIO MELO 325618 2006 ZITTI/GO 02:28.9715
5 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 02:30.4916
6 NICOLLE  DANELLA 298911 2006 ZITTI/GO 02:36.4217

200M LIVRE MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 IOVANI OLIVEIRA V303640 2000 OBSERVAÇÃOOBS1
3 ARTHUR DE ALVAREZ V366874 2006 AVULSO 99:99.992
4 LUIZ EDUARDO JESUS V364487 2004 OBSERVAÇÃOOBS3

2 ª SÉRIE

2 EDUARDO  SILVA 294177 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
3 GABRIEL PEREIRA V366807 2006 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.995
4 JEAN SOUZA QUARESMA 247334 2000 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
5 CARLOS EDUARDO NUNES 295020 2006 UNI-EVANGÉLICA 99:99.997

3 ª SÉRIE

1 DIOGO CAMPOS 352291 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.998
2 GUILHERME MOREIRA 074923 1990 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.999
3 GABRIEL ZAFRA LIMA 355376 2006 ACAD. NEW FIT 03:01.9410
4 JORGE LOURIVAL 344045 2005 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9911
5 MIGUEL REIS 299492 2006 TINTAS LUZTOL/PRO- GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9912
6 KAIQUE DIVINO 329178 2005 VIP TENDAS/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.9913

4 ª SÉRIE

1  MURILLO SOUZA  SANTANA 343032 2006 UNI-EVANGÉLICA 02:47.4914
2 CASSIO ALMEIDA JR 328164 2007 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 02:36.9315
3 CAUA  DINIZ 302503 2006 UNI-EVANGÉLICA 02:30.2816
4 ALEXANDRE GABRIEL V347112 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 02:31.5417
5 MIGUEL PRADO 312729 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:46.1718
6 FELIPE PEIXOTO 341058 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:47.9819

5 ª SÉRIE

1 GABRIEL  PEREIRA 342699 2006 UNI-EVANGÉLICA 02:23.6820
2 RODRIGO  RODRIGUES 318018 2005 UNI-EVANGÉLICA 02:22.1621
3 CAIO DAYRELL 299741 2006 ZITTI/GO 02:19.9322
4  JOÃO PAULO  MELO 342679 2004 ZITTI/GO 02:21.5623
5 RODOLPHO MAMEDE 355381 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 02:23.6124
6 JOAO VICTOR SILVA 333315 2007 UNI-EVANGÉLICA 02:25.9625

qrlTotal27/02/2020 07:53:55Piscina - Versão: 2.19.0.0 6



 SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 01/03/2020 à 01/03/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

01/03/20202Etapa: Data:
6 ª SÉRIE

1 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 02:17.0326
2 ENZO  CAMPOS 333229 2005 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 02:15.5727
3 NORTON SOARES V310863 1990 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 02:14.2928
4 GABRIEL BAIOCCHI 280341 2003 ZITTI/GO 02:15.0829
5 WILLIAM ADOURIAN 306996 2005 ZITTI/GO 02:16.4730
6 PEDRO CAMPOS 328179 2004 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 02:18.9031

7 ª SÉRIE

1 DANIEL  BAHIA 291835 2006 ZITTI/GO 02:10.1232
2 MICHAEL DIAS 284048 2002 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 02:03.8433
3 THIAGO  ALMEIDA 251191 2003 PRO ATLETA GAMA / SESI 01:57.5934
4 RHENAN  FAGUNDES 312991 2004 COL GAMA / SESI 02:02.6235
5 LUAN CESAR CASTRO 284641 2004 ORÉGANO PIZZA GOIAS ESPORTE CLUBE 02:08.7436
6 WADAS MORAES 318707 2005 PRO ATLETA/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 02:12.0537

200M BORBOL. FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LISANDRA RODRIGUES OLIVEIRA V364474 2004 OBSERVAÇÃOOBS1

200M BORBOL. MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EDUARDO  SILVA 294177 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 VITOR PINHEIRO 264043 2003 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 JOÃO CANGUSSU 355324 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 BERNARDO  CALDAS 310873 2007 PRO ATLETA GAMA / SESI 99:99.994
2 ISAACK  FERREIRA 265081 2002 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
3 MICHAEL DIAS 284048 2002 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 02:34.246
4 MATHEUS YSAK NASCIMENTO 342810 2004 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:18.807
5 EDUARDO  RODRIGUES 275187 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.998

400M LIVRE FEM.ª PROVA19 PETIZ 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:49.001
4 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:46.222

400M LIVRE MASC.ª PROVA20 PETIZ 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:34.092
4 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993
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 SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 01/03/2020 à 01/03/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

01/03/20202Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 05:31.094
3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRO ATLETA GAMA / SESI 05:18.335
4 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 GAMA / SESI 05:29.976
5 DAVI  REIS 309931 2008 LUZTOL/OMNI GOIAS ESPORTE CLUBE 05:43.677

200M PEITO FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SAMUA MELANIE FERREIRA 247096 2001 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 SOPHIA SILVA 318052 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:17.562
3 EDUARDA SILVA 350428 2006 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 03:16.313
4 BRENDA OLIVEIRA 326490 2006 ACAD. NEW FIT 03:16.354
5 SOPHIA EGIDIO MELO 325618 2006 ZITTI/GO 03:21.745
6 JULIA VITORIA SENA 342695 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 POLYANNA ANDRADE 111297 2001 PRO-ATLETA UNI-EVANGÉLICA 03:05.887
2 JULIANA DE MORAIS 294722 2004 AC.MEGA FORCE/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 03:05.738
3 MARINA SILVA ARAUJO COURI 285113 2002 BOLSA ATLETA UNI-EVANGÉLICA 03:00.339
4 LETICIA  CAMPOS 284640 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 03:05.7110
5 LETICIA  NUNES 275149 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:05.8711
6 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 03:16.2512

200M PEITO MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 IOVANI OLIVEIRA V303640 2000 OBSERVAÇÃOOBS1
3 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 ISAACK  FERREIRA 265081 2002 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 RODRIGO  LOBO 055676 1989 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994
2 JOÃO CANGUSSU 355324 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:44.985
3 GABRIEL HENRIQUE NOVAES 356602 2004 GAMA / SESI 03:25.516
4 MIGUEL PRADO 312729 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:29.397
5 CAIO CÉSAR MAIA 355375 2007 ACAD. NEW FIT 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 GABRIEL MENDES DUJARDIN 281404 2003 UNI-EVANGÉLICA 02:54.219
2 CARLOS EDUARDO NUNES 295020 2006 UNI-EVANGÉLICA 02:45.3310
3 JOAO CARLOS CONSORT 328172 2005 UNI-EVANGÉLICA 02:35.9411
4 BRUNO DE OLIVEIRA 337540 2005 ACAD. NEW FIT 02:44.3212
5 LUCAS  ALVES 312728 2006 M1 METALURGIA/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 02:53.1713
6 FELIPE MENDES PIRES 342803 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:08.9314

400M MEDLEY FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DEBORAH  NASCIMENTO 318306 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991

qrlTotal27/02/2020 07:54:01Piscina - Versão: 2.19.0.0 8



 SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 01/03/2020 à 01/03/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

01/03/20202Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ ARAUJO VENCIO 300849 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 NATALIA PAIVA CURI 310892 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 SOPHIA MENDONÇA JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 99:99.994
2 POLYANNA ANDRADE 111297 2001 PRO-ATLETA UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
3 ALINE SILVA 291830 2004 ZITTI/GO 05:45.886
4 GIULIA CESAR 310603 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:01.177
5 LAURA  RIBEIRO 337541 2006 ACAD. NEW FIT 99:99.998

400M MEDLEY MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL  PEREIRA 342699 2006 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.992
4 JEAN SOUZA QUARESMA 247334 2000 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MATHEUS YSAK NASCIMENTO 342810 2004 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994
2 TAUFIC FLEURY 341055 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995
3 MIGUEL REIS 299492 2006 TINTAS LUZTOL/PRO- GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.996
4 LUCA  ASCENÇO 334574 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.997
5 FELIPE PEIXOTO 341058 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 PEDRO CAMPOS 328179 2004 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 99:99.999
2 JOAO CARLOS CONSORT 328172 2005 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9910
3 CAIO DINIZ 247062 2002 UNI-EVANGÉLICA 05:03.8911
4 ENZO  CAMPOS 333229 2005 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 05:34.3312
5 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 99:99.9913
6 VITOR PINHEIRO 264043 2003 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9914

200M MEDLEY FEM.ª PROVA25 PETIZ 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GEOVANA COSTA 355325 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
2 RAFAELA FERREIRA 340980 2009 ZITTI/GO 99:99.992
3 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:18.193
4 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:36.284
5 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995

200M MEDLEY MASC.ª PROVA26 PETIZ 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3 MATHEUS CARVALHO FURTADO 366813 2009 GAMA / SESI 99:99.992
4 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE
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 SUPER TORNEIO  FAGO DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 01/03/2020 à 01/03/2020  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA/GO

01/03/20202Etapa: Data:
1 LUCAS  RIBEIRO 337531 2008 ACAD. NEW FIT 99:99.994
2 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:32.935
3 DAVI  REIS 309931 2008 LUZTOL/OMNI GOIAS ESPORTE CLUBE 02:53.456
4 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 02:54.557
5 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 03:41.078
6 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRO ATLETA GAMA / SESI 99:99.999

1500M LIVRE FEMª PROVA27 ABSOLUTO 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARINA REIS 111298 2000 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 18:59.501
4 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 GAMA / SESI 20:11.482

1500LM LIVRE MASCª PROVA28 ABSOLUTO 01/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ARTHUR DE ALVAREZ V366874 2006 AVULSO 99:99.991
3 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 MICHAEL DIAS 284048 2002 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 CAIO CÉSAR MAIA 355375 2007 ACAD. NEW FIT 99:99.994
2 BRUNO DE OLIVEIRA 337540 2005 ACAD. NEW FIT 22:29.075
3 RODOLPHO MAMEDE 355381 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 21:03.916
4 FELIPE MENDES PIRES 342803 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 21:31.387
5 CAUA  DINIZ 302503 2006 UNI-EVANGÉLICA 99:99.998
6 GABRIEL ZAFRA LIMA 355376 2006 ACAD. NEW FIT 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 18:46.8710
2 RHENAN  FAGUNDES 312991 2004 COL GAMA / SESI 18:13.0811
3 THIAGO  ALMEIDA 251191 2003 PRO ATLETA GAMA / SESI 16:49.9412
4 LUCAS  ALVES 312728 2006 M1 METALURGIA/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 17:36.5213
5 KAIQUE DIVINO 329178 2005 VIP TENDAS/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 18:29.3714
6 GUILHERME MOREIRA 074923 1990 GOIAS ESPORTE CLUBE 19:03.9515
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